Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym Wójt Gminy Kwidzyn udzielił pomocy publicznej 
 w 2009 r.
	Lp.
	Nazwisko i imię 
lub nazwa (firma) beneficjenta
	Kwota pomocy

w złotych
	 Forma pomocy
	Przyczyna umorzenia

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Kwidzyński Park Przemysłowo-Technologiczny Sp. z o. o.
	6.882,00 zł
	Pomoc de minimis
	Ważny interes podatnika, ważny interes publiczny

	2.
	Towarzystwo Rozwoju Powiatu Kwidzyńskiego Sp. z o. o.
	3.967,00 zł
	Pomoc de minimis
	Ważny interes podatnika, ważny interes publiczny

	3.
	Zakład Pracy Chronionej

P.P.H.U. „LESTER”

Stosik Adam
	20.000,00 zł
	Pomoc de minimis
	-


� Informacja o udzielonej pomocy publicznej zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia                      2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) i art. 6 ust. 1 pkt 5 lit. g ustawy z dnia                     6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112, poz. 1198, z późn. zm.) dotyczącym obowiązku udostępnienia w Biuletynie Informacji Publicznej informacji w zakresie udzielonej pomocy publicznej. 





